
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2014 г.

с. Харагун

Об утверждении правил землепользования и застройки села Харагун 
сельского поселения «Харагунское» 

муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

Руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса РФ, 
статьей 21 Устава сельского поселения «Харагунское» муниципального 
района «Хилокский район», рассмотрев проект правил землепользования и 
застройки села Харагун сельского поселения «Харагунское» муниципального 
района «Хилокский район» Забайкальского края, протокол публичных 
слушаний по проекту правил землепользования и застройки и заключение о 
результатах публичных слушаний, Совет сельского поселения «Харагунское» 
муниципального района «Хилокский район» РЕШ ИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки села Харагун 
сельского поселения «Харагунское» муниципального района «Хилокский 
район» Забайкальского края (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет и 
официальному обнародованию на информационном стенде в здании 
администрации сельского поселения «Харагунское» муниципального района 
«Хилокский район» Забайкальского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

I
Глава сельского 
поселения «Хар; В.А. Кондрюк


